REPUBLIKA E SHQIPERISE
ALL-FLY - ONE shpk
Nipt-i K91305027K

Tirane , me RO gy 2012

Lenda : Dorezohen pasgyrat financiare dhe shenimet shpjeguese per vitin ushtrimor

01.01.2011 deri 31.12.2011.

DEGES SE TATIM TAKSAVE

TIRANE

Bashkangjitur ju dergojme pasqyrat financiare per periudhen 01.01.2011 deri 31.12.2011
si me poshte :

GO T OY IR s W R

11.
12.
13.
14.
15.

16.

Pasqyra e bilancit ku pasqyrohen aktivet e shoqerise 1 (nje ) flete.

Pasqyra e bilancit ku pasqyrohen pasivet e shogerise 1 (nje) flete.

Shenimet shpjeguese per Pasqyrat e bilancit 1 (nje) flete.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve dhe shenimet shpjeguese 7 (shtate) flete.
Pasqyra e fluksit monetar — metoda indirekte 1 (nje) flete.

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 1 (nje) flete.

Shenime te tjera 1 ( nje ) flete.

Formati me nenshkrimet e drejtuesit te shoqgerise dhe hartuesit te pasqyrave
financiare 1 (nje) flete.

Pasqyra e mjeteve kryesore dhe amortizimi i tyre 1 ( nje ) flete.

Pasqyrat Nr. 1,2,3 qe shogerojne pasqyrat e bilancit 3 ( tre ) flete.

Pasqyra mbi aktivet afatgjata materiale 1 ( nje ) flete.

Pasqyra mbi inventarin e automjeteve ne pronesi te subjektit 1 (nje) flete.
Kopje kontrates se gerase se zyres ku ushtron aktivitet shoqeria 7 (shtate) flete.
Deklarata.

Vendimi Nr.1,dt.18.03.2012 i ortakut te shogerise per miratimin e pasqyrave
financiare dhe shperndarjen e fitimit te v.2011. 1 ( nje ) flete.

Nje cope CD.

x\b ‘ ADMINISTRATORI

/ tﬂ(&an)




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

2) Periudha tatimore  Carial-
N @ (1) Numri Serial: K91305027K3E701G

‘.j an |- q0

,__......__.}
i
i
i

1305027K3E701G

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K91305027K
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ALL-FLY-ONE
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Bulevardi Deshmoret e Kombit,H TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Tajmeromi nese informacioni | mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatintore
(8/9) Te ardhurat 16.848.017,00 - 16.848.017,00
(10/11) Shpenzimet 14.141.055,00 14.141.055,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 14.144.00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 2.706.962,00 2.721.106,00
(17) Humbje e mbartur 0.00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) % Howmn
Llogatitja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 272.111.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) o o 572.111.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime - 282.812,00
24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme :
el e 35.569.00
(25) Kerkese per rimbursim 0'00 :
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 46.27000 =

2 - t:
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar -
(28) Denime / interesa per vonesa S ' e

= e 0,00 \

29) TOTALI PER TU PAGUAR ' - G i :
> L e |
\ "

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plo[b dhe i n aktg!

Data Firma e Personit té tatueshém:

!
2012-03-13 i

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pe&d re vetem’pér nevojat tuaja
personale. Pér té kfyer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenéro Pagese Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefoni xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT - i

Adresa e Selise

Data e krijimit

Nr.i Rregjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT

ALL- FLY- ONE SHPK

K91305027K

RR. DESHMORET E KOMBIT

TIRANE

Q KR.

FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Dt.29.04.2004 Per Kontabilitetin dne Pasqyrat Financiare)

Pasqyrat Financiare jane individuale Po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura Jo
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011.
Deri 31.12.2011
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 18 MARS 2012 /l
/




BILANCI

2011

AKTIVET

Shenime

Viti 2011

Viti 2010

~ |AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktive Monetare

28,460,004

8,641,937

| Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregtim

Derivativet

(i)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

~_|Aktive te Tjera financiare afatshkurtera

()

Llogari/Kerkesa te arketueshme

29,284

3,022,327

(i)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

1,819,970

1,414,226

(iif)

Instrumenta te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

1,849,254

4,436,553

(i)

~ Inventari

Lendet e para

(i)

Prodhim ne proces

(iif)

Produkte te gatshme

(v)

Mallra per rishitje

(iv)

Parapagesa per furnizime

Totali 4

| Aktivet biologjike afatshkurtera

| Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje

= Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

|TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

30,309,257

12,978,491

~ |AKTIVET AFATGJATA

: Investime financiare afatgjata

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(ii)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(iif)

Aksione dhe letra te tiera me viere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

|Total 1

|Aktive Afatgjata Materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe Pajisje

viviviv

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)

208,991

243,502

Totali 2

208,991

243,502

} |Aktive Biologjike Afatgjata

4 | Aktive afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

|Kapitali aksionar i papaguar

| Aktive te tjera afatgjata

~ ITOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1I)

208,991

243,502

TOTALI | AKTIVEVE (1+1l)

30,518,248

13,221,993




BILANCI

2011

PASIVET

Shenime

Viti 2011

Viti 2010

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huate dhe obligacionet afatshkurtera

(i)

Kthimet / Ripagesat e huave afatgjata

(iif)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huate dhe Parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj Furnitoreve

23,614,960

8,748,832

(i)

Te pagueshme ndaj Punonjesve

(iii)

Detyrime tatimore

82,960

87,683

(iv)

Hua te tjera

(v)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

23,697,920

8,836,515

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

___|TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA ( |)

23,697,920

8,836,515

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

(i)

Hua, Bono dhe detyrime nga giraja financiare

(ii)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjate

w

Provizionet afatgjate

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

|TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1)

TOTALI | DETYRIMEVE

23,697,920

8,836,515

KAPITALI

6,820,329

4,385,478

Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara )

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

50,000

10,000

Rezerva te tjera

4,235,478

1,975,130

OO0 IN OO BiWIN =

Fitimet e pashperndara

-
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

2,434,851

2,300,348

TOTALI | DETYRIMEVE, KAPITALIT (1 + Il + 111)

30,518,249

13,221,993/




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3
4

Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2011

(Bazuar ne klasifikimin e-Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha

Periudha
Nr. Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet Neto 16,664,752 16,483,729
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
3 |prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kostot e punes: 3,510,344 3,288,294
* Pagat e Personelit 3,008,006 2,821,200
* Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 502,338 467,094
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 54,371 69,963
7 |Shpenzime te tjera 10,576,340 10,871,123
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 3-7) 14,141,055 14,229,380
Fitimi apo Humbja nga veprimtaria kryesore
9 [(1+2+/-3-8) 2,523,697 2,254,349
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 |kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 |pjesmarrjet
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare:
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 |Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 183,265 310,430
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 [(12.1 +/-12.2 4/-12.3 +/-12.4) 183,265 310,430
14 [Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 2,706,962 2,564,779
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 272,111 264,431
~ 163Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 2,434,851 2,300,348

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




SHENIME SPJEGUESE MBI PASQYREN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Analiza e Blerjeve te raportuara te pasgyruara ne

Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

Ne leke
1 |Importet
2 |Blerjet brenda vendit 1,975,221
3 |Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 5,383,190
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 7,358,411
Nga kjo:
1 |Aktive Afatgjata Materiale 19,860
2 [Referenca
3 |[Tetjera
4 |Shpenzime 7,338,551
5 |Shtesa ose pakesimi i gjendjeve te magazines (+ ose -)
Shuma e shpenzimeve 7,358,411
Analiza e "Shpenzime te tjera"
per Bilancin e Vitit 2011
I Furnitura, Nentrajtime e Sherbime Ne leke
1 |Shpenzime kancelari 75,128
2 |Shpenzime per sherbime financiare 10,000
3 |Shpenzime mirembajtje e riparime 764,438
4 |Shpenzime postare dhe telefonike , Interneti 1,734,804
5 [Shpenzime pritje e percjellje 64,138
6 [Shpenzime gera zyrash e ambjentesh 2,931,210
7 |Shpenzime transporti 104,833
8 |Shpenzime reklame e Publicitet 1,654,000
TOTALI 7,338,551
I Tatime, Taksa te paguara Ne leke
1 |Taksa vendore 25,120
2 |Taksa te tjera
3
4
5
TOTALI 25,120
1] Shpenzime te tjera rrjedhese Ne leke
1 |Humbje nga perkthimet valutore 91,352
2 |Kanceleri 1,980
3 |Amortizimi AMM 54,371
4 [Sherbime bankare 94,450
5 |Shpenzime udhetim e dieta 3,024,888
6 |Shpenzime sponsorizimi aktiviteti kulturor
TOTALI 3,267,041

= 7



Faqge 1

Ref.
SHENIMET SPJEGUESE
B  Shénimet gé shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare Total (leke) 28,460,004
Banka
(i) . . Viera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise b oy fund vitit leke
1 Intesa San paolo Bank |all 20320735301 209,137.36
2 Intesa San paolo Bank |euro 20320735302 180,251.30 138.93 | 25,042,313.11
3 Intesa San paolo Bank |euro 20320735303 601.06 [ 138.93 83,505.27
4 | Raiffesen Bank euro 0001773276 22 446 139 | 3,118,418.61
Totali 28,453,374.35
Arka
(ii) Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 6,629.44
Arka ne Euro 0f 138.93 0.00
Arka ne Dollare
Totali 6,629.44
(ii) > Vlera te tjera ne Arke (Pulla tat. bileta etj) Leke -

2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

N |




(i)
(ii)

(iii)
(iv)

(i)

(i)

(iii)

(iv)

1o

\Y

\Y

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime

Debitore, Kreditore te tjiere

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore)
Tatim nga viti kaluar
Tatimi i derdhur paradhenie

Tatim rimbursuar
Tatimi i vitit ushtrimor

Tvsh (saldo debitore / kreditore)

Tvsh ne celje te vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e rimbursuar gjate vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Parapagime te dhena

Huadhenie afatshkurtera

Qera financiare

Inventari
Materiale te para
Materiale te tjera

Inventari | imet dhe Amballazh

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Total

Leke

Leke

Tot.

Leke

"
"

Tot.

Leke

Leke

Total

Leke

Faqa 2

1,849,254

29,284

1,819,970

(46,270)

35,569

282,812

272,111

1,773,703

1,378,657

395,046 |




(v) > Inventar | pamberritur ose te te tretet
Faqe 3

5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Total

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke

>

I AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata Leke
‘2 Aktive afatgjata materiale Total 208,991

( Pasqyra bashkangjitur )

3 Ativet biologjike afatgjata Leke

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata




(i)

(iii)

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet
Huamarrjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkurtra

Letra me vlere te borxhit, te emetuara
Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

Furnitor per mallra, produkte e sherbime
Paga dhe shperblime

Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Akciza

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Tatime te shtyra (tep.kreditore)

Nuk ka

Total

Leke

nmn

Leke

Leke

Total

Leke

Total

Leke

o

Faqe 4

13,540,666

23,614,960

82,960

66,960

16,000




(iv)

f\)

@

(i)

Hua te Tjera

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere

Qera financiare afatshkurter

Parapagimet e arketuara

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Huamarrje bankare
Detyrime nga qeraja financiare

Obligacione

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

_Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet éfatgjata

Faqge 5

Total

Leke

Leke

Leke

Leke

Total

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke




(e}

Faqge 6
i KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 3 Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar (i nenshkruar) Leke 100,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore ~ Leke 50,000
7 Rezervat ligjore Leke
8 Rezervat e tjera Leke 4,235 478
9 Fitimet e pa shperndara Leke
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar Totali 2,434,851
e Fitimi i ushtrimit Leke 2,706,962.00
e Shpenzime te pa zbriteshme 14,144.00
e Fitimi para tatimit 2,721,106.00

e Tatimi mbi fitimin " 272,111.00

Shénime té tijera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime, nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe qge jane korigjuar, nuk ka. ’F‘
|

i
|

U
Per Drejtimin e I\Xiesise Efkonomike

( ENVER MEHMET!
VT

1
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2011

NR.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

| Periudha Para

ardhese

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

2,706,962

2,564,778

Rregullime per :

Amortizimin

54,371

69,963

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

2,587,300

(2,345,665)

Rritje / renie ne Tepricen e inventarit

Rritje / renie ne Tepricen e detyrimeve per tu paguar nga
aktiviteti

14,861,405

(4,704,151)

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

(272,111)

(264,431)

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

19,937,927

(4,679,506)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(19,860)

(61,450)

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

(19,860)

(61,450)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Divident te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

19,918,067

(4,740,956)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

8,541,937

13,282,893 .’j

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

28,460,004

8,541,937
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ALL-FLY-ONE shpk Pasqgyra Nr. 1
NIPT-i K91305027 K
Ne ooolleke
ANEKS STATISTIKOR
Numéri i Kodi Viti Viti
TE ARDHURAT llogarise |statistikor 2011 2010
1 |[Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 0 0
a) |Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 |11101
b) [Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102
¢) |Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103
2 |Te ardhura nga shitje te tiera(a+b +c) 708 11104 16,848 16,484
a) |Qeraja ' 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 16,848 16,484
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem

3 |e prodhimeve ne proces : 71 11201 0 0

Shtesat ( + ) 112011

Pakesimet ( - ) 112012
4 [Prodhimi per gellimet e vetshoqerise dhe per kapital : 72 11300 0 0

nga i cili : Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 |Te ardhura nga grantet ( Subvencione ) 73 11400 0 0
6 |Te tjera 75 11500 f
7 |Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 | ‘ 0 0
I) |Totaliite ardhurave |=( 1+2+/-3+4+5+6+7 ) 11800 [ 15,848 16,484

ALL-FLY-ONE shpk
NIPT-i K 91305027 K
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ALL-FLY-ONE shpk
NIPT-i K91305027 K

Pasgyra Nr. 2

Ne ooolleke
Numéri i Kodi Viti Viti
SHPENZIMET llogarise | statistikor 2011 2010
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 0
a) |Blerje/ shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101
b) |Ndryshimet e gjendjeve te materialeve ( +/-) 10102
c) |Mallra te blera 605/1 12103
d) [Ndryshimet e gjendjeve te mallrave ( +/-) 12104
e) |Shpenzime per sherbime. 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin ( a+b ) 64 12200 3,510.34 3,288.29
a) |Pagat e personelit 641 12201 3,008.01 2,821.20
b) |Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 12202 502.34 467.09
3 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68 1300 54.37 69.96
4 |[Sherbime nga te tretet ( a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400, 10,551.22| 10,831.00(
a) [Sherbimet nga nenkontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢) |Qera 613 12403 2,931.21 2,875.92
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404 764.44 2,026.94
e) |Shpenzime per siguracione 616 12405
f) [Kerkim studime 617 12406
g) [Sherbime te tjera 618 12407 242.60 762.63
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) [Shpenzime per publicitet dhe reklama 624 12409 1,654.00 2,265.70
j) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410 3,024.89 299.78
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,734.80 2,522.00
I) [Shpenzime transporti 627 12412 104.83
per blerje 627/1 124121
per shitje 627/2 124122 104.83
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 94.45 78.03
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 25.12 40.12
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 2512 40.12
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) |Totalii shpenzimeve Ill= (1+2+3+4+5 ) 12600 14141.055( 14229.38
Informate : Viti 2011 Viti 2010
1 |Numeri mesatar i te punesuarve 14000 9 9.5
2 |Investimet 15000 19.86 61.45
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 19.86 61.45
nga te cilat . asete te reja 150011 19.86 61.45
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002 | 0 0
nga te cilat : shitja e aseteve ekzistuese 150021 g0 0
ALL-FLY-ONE shpk ADMIN TR%&) I
NIPT-i K 91305027 K (Enver |-£ ETI)
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ALL-FLY-ONE shpk
NIPT-i K 91305027 K

Pasqyra Nr. 3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 _|Tregeti Tregeti karburanti
2 |Tregeti Tregeti ushgimore, pije
3 |Tregeti tregeti materiale ndertimi
4 |Tregeti Tregeti cigaresh
5 |Tregeti Tregeti artikuj industriale
6 |Tregeti Farmaci
7 |Tregeti Eksport malirash
8 |[Tregeti Tregeti te tjera
/ Totali i te ardhurave nga tregetia 0
9 |Ndertim Ndertim banese
10 [Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera
/] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12 |Prodhim Eksport prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 [Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkoolike, et
17 |Prodhim Prodhim energji
18 |Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 |Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20 |Transport Transport mallrash
21 |Transport Transport malli nderkombetare
22 |Transport Transport udhetaresh
23 |Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26 [Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
29 |Sherbimi Lojra fati
30 [Sherbimi Veprimtari televizive
31 [Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34 [Sherbimi Sherbime te tjera 16757
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 16757
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 Nr.i te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke 9
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke il
Totali R } 10

ALL-FLY-ONE shpk
NIPT-i K 91305027 K
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ALL - FLY - ONE

shpk

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Gjendje Gjendje
Nr. Emertimi Sasia 01.01.2011 Shtesa Pakesime | 31.12.2011
1 |Toka 0 ‘ 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri, paisje 0 0
4 |Mjete transporti 0 0
5 |Paisje kompjuterike 3 57569 19860 77429
6 |Paisje zyre 19 296230 296230
- 0
- 0
- 0
TOTALI 353799 19860 0 373659
Amortizimi i A.A.Materiale 2011
Gjendje Gjendje
Nr. Emertimi Sasia 01.01.2011 Shtesa Pakesime | 31.12.2011
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri, paisje 0
4 |Mijete transporti 0
5 |Paisje kompjuterike 4300 8494.5 0 12794.5
6 |Paisje zyre 105997 45876.5 0 151873.5
- 0
- 0
- 0
TOTALI 110297 54371 0 164668
Vlera kontabel neto e A.A.Materiale 2011
Gjendje Gjendje
Nr. Emertimi Sasia 01.01.2011 Shtesa Pakesime | 31.12.2011
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri, paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 |Paisje kompjuterike 3 53269 19860 8494.5 64634.5
6 |Paisje zyre 19 190233 45876.5 144356.5
- " 0
- ‘ 0
- 0
TOTALI 243502 54371 208991




Subjekti
Nipt-i

ALL -FLY - ONE shpk
K91305027K

Inventari i automjetave ne pronesi te subjektit 31.12.2011
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Lloji i automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

NUK DISPONON AUTOMJET NE PRONESI TE SUBJEKTIT
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SHOQERIA ALL-FLY -ONE Daté, 20 mars 2012

NIPT-i K91305027K
DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria ALL-FLY-ONE me NIPT K91305027K me administrator Z. Enver
MEHMETI dhe aksionere:

1. Z.Enver MEHMETI perqindja e pjesemarrjes 100 %

ka hartuar pasqyrat financiare t&€ vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

L Ferit KARAJ (kontabél i miratuar ) me NIPT — K 91506018 A

f\

l
Administratm}? i Shoqgrisé

\

( Enver N\EH £ )

I

I
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VENDIM

Nr.1 daté 18/03/2012

Uné Enver MEHMET], ortaku i vetém i shogérisé “ ALL-FLY-ONE ” ‘sh.p.k., person juridik i regjistruar
né Regjistrin Tregtar, mé daté 05/01/2009, e pajisur me NIPT— K91305027H, né mbledhjen e
zakonshme té shoqérisé té zhvilluar sot mé daté 18.03.2012, pasi miratova treguesit e Bilancit t& vitit

2011,

VENDOSA:

1 - Fitimi i vitit 2011 t&€ destinohet si mé poshteé :
a - Neé rritjen e rezervés ligjore té€ shoqgérisé pér shumén 10.000 (dhjetémijé) leke.
b - Né rritien e rezervave pér investime té shoqérisé pér shumén 2.424.851 leké
(dymilionedyqindegjashtedhjetemijéetreqgindedyzeteteté).
¢ - Fitimi nuk do té shpérndahet pér ortakun, si rrjedhim nuk do té paguhet 10%
divident si detyrim ndaj shtetit.
2 - Ngarkohet ekonomisti i shoqérisé€ gé té kryejé veprimet konferm ligjit.
.
ORTAKU | SHOQERISE
Enver MEHMETI



